работе Закупочной комиссии экспертов  

№3 Принятие решения по итогам рассмотрения заявок. 

По вопросу № 1: 

1.1. Сведения о закупке: 

1.1.1 Предмет договора: поставка строительных материалов,  

в количестве: 18 488 усл.ед. 

1.1.2 Начальная (максимальная) цена договора: 249 892 (двести сорок девять тысяч восемьсот девяносто 

два) рубля 64 копейки, включая все налоги, сборы и обязательные платежи. 

1.1.3 Место поставки продукции: г. Екатеринбург, ул. Начдива Васильева, 1; г. Екатеринбург, ул. 

Мамина-Сибиряка, стр. 145. 

1.1.4 Срок исполнения договора: в соответствии с разделом 3 и п.